
Спартакиада ДЮСШ Минской 

области по легкой атлетике в 

помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

11-12.12.2025г.



ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

место Очки

1 1-Воложинский р-н 84,0

2 Узда 74,0

3 Червень 73,0

4 Минский район 65,0

5 Пуховичский р-н 63,0

6 Борисов 61,5

7 Солигорск 60,0

8 Слуцк 56,0

9 Вилейка 53,0

10 Молодечно 52,5

11 Столбцы 33,0

12 Крупский р-н 29,5

13 Клецкий 23,0

14 Мядель 21,0

15 Борисов "Дружба" 13,0

16 Копыль 12,0

17 2-Воложинский р-н 11,0

18 Жодино 7,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Смешанная
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Харлан София 

Чемежевская Ульяна 

Голофеев Михаил     

Ранд Матвей

Пуховичский р-н 2.01,4 2юн 8

2

Захарич Елизавета 

Буткевич Анастасия 

Гриневич Иван      

Мурзин Михаил

Молодечно 2.02,1 2юн 7

3

Пикас Виктория 

Запруцкая Александра 

Савенков Тимофей 

Васехо Роман

Минский район 2.02,2 2юн 6

4

Стражевич Амина    

Чечуха Арина     

Кудревич Михаил    

Царенко Кирилл

Солигорск 2.03,7 3юн 5

5

Вергейчик Яна     

Стулова София     

Мартинкевич Дмитрий 

Шарый Андрей

Червень 2.05,9 3юн 4

6

Ищук Марат        

Тимошенко Матвей    

Прилодская Эвелина    

Сержан Милана

Столбцы 2.07,4 3юн 3

7

Вечер Станислав     

Мазур Давид      

Богданова Валерния 

Сосновская Александра

Слуцк 2.07,7 3юн 2

8

Леонович Милана    

Монич   Виктория    

Дайнеко Иван    

Морозов Владислав

Борисов 2.10,3 3юн 1

9

Лученок Руслан     

Махнач Эля 

Ворошилова Николь 

Азаркевич Арсений

Узда 2.12,3 3юн к

10

Немкович Никита 

Боровик Амира     

Боговец Арсений 

Крупская Татьяна

Мядель 2.12,4 3юн к

11

Барановская Дарья 

Фролова Ульяна 

Рогочевич Ярослав 

Тумилович Артем

2-Воложинский р-н 2.13,6 3юн к

12

Драбкова Милана 

Шедко Дарья         Кейдо 

Максим Григорович 

Игнат

Крупский р-н 2.17,3 3юн к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши
М

ес
то

№Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Царенко Кирилл 

Кудревич Михаил 

Данисюк Назар

Солигорск 3.36,1 2юн 8

2

Крутов Артемий  

Лущик Андрей   

Амилавский Степан

1-Воложинский р-н 3.37,3 2юн 7

3

Уминский Ярослав 

Зелинский Дмитрий 

Сакуть Егор

Копыль 3.59,4 - 6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Чечуха Арина 

Силыенко евгения 

Прищепа Кира

Солигорск 3.41,9 1юн 8

2

Корнюш Вероника 

Турляй Ксения        

Нахой Кристина

1-Воложинский р-н 3.47,4 1юн 7

3

Пискунова Дарья   

Скарубо Ксения   

Бородач Эвелина

Крупский р-н 3.48,0 1юн 6

4

Бенькова Ева      Скакун 

Арсения     Егорова 

Кира

Борисов 3.50,2 2юн 5

5

Ковалевич Вероника 

Колоцей Дана           

Пыш Милана

Молодечно 3.50,4 2юн 4

6

Тымошина Валерия  

Сергеева Анастасия   

Лакидон Валерия

Слуцк 3.50,5 2юн 3

7

Макаревич Валерия 

Чикун Валерия 

Журкевич Екатерина

Узда 3.53,4 2юн 2

8

Владыко Валерия 

Ходунова Валерия 

Кишенькова Анжелика

Вилейка 4.02,9 2юн 1

9

Коврижных Валерия 

Мирутенко Алёна    

Яцук Мария

Минский район 4.07,8 3юн к

10

Крук Алина       

Баранова Ульяна 

Бутова Ксения

Червень 4.15,4 3юн л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 1000м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 242 Лущик Андрей 27.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 5.46,5 3юн 8 Ющенко Д.А.

2 619 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 7.12,5 - 7 бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 242 Лущик Андрей 27.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 5.46,5 к

2 619 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 7.12,5 к

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 1000м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 5.12,5 1юн 8 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

2 217 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ 5.28,1 1юн 7 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

3 240 Турляй Ксения 14.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 5.47,2 1юн 6 Ющенко Д.А.

4 218 Стаин Злата 29.08.2013 Вилейка ДЮСШ 6.07,4 2юн 5 Лазовик А.В

5 237 Шигапова Алена 15.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 6.18,6 2юн 4 Чернявский А.С.

6 585 Макович Арина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 6.49,4 - л Курьянчик С.Н.

7 599 Чуган Виталина 15.05.2014 Червень ДЮСШ 6.51,5 - 3 Курьянчик Е.В.

8 590 Качан Альмира 31.08.2015 Червень ДЮСШ 7.12,4 - л Курьянчик С.Н.

611 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.07,3 2юн вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 207 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 5.12,5 к

2 217 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ 5.28,1 к

4 240 Турляй Ксения 14.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 5.47,2 к

9 611 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 6.07,3 вк

3 218 Стаин Злата 29.08.2013 Вилейка ДЮСШ 6.07,4 к

5 237 Шигапова Алена 15.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 6.18,6 к

7 585 Макович Арина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 6.49,4 л

6 599 Чуган Виталина 15.05.2014 Червень ДЮСШ 6.51,5 к

8 590 Качан Альмира 31.08.2015 Червень ДЮСШ 7.12,4 л

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 242 Лущик Андрей 27.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 12.32,7 - 8 Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 242 Лущик Андрей 27.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 12.32,7 к

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 11.06,7 1юн 8 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

2 217 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ 11.55,5 1юн 7 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

3 240 Турляй Ксения 14.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 12.13,2 1юн 6 Ющенко Д.А.

4 410 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель СДЮШОР 12.25,6 1юн 5 Баран Н.В. Родичеа Е.А.

5 237 Шигапова Алена 15.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 13.29,2 - 4 Чернявский А.С.

6 218 Стаин Злата 29.08.2013 Вилейка ДЮСШ 13.51,5 - 3 Лазовик А.В

7 585 Макович Арина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 14.48,1 - л Курьянчик С.Н.

8 590 Качан Альмира 31.08.2015 Червень ДЮСШ 15.31,0 - л Курьянчик С.Н.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 207 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 11.06,7 к

2 217 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ 11.55,5 к

4 240 Турляй Ксения 14.02.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 12.13,2 к

6 410 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель СДЮШОР 12.25,6 к

5 237 Шигапова Алена 15.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 13.29,2 к

3 218 Стаин Злата 29.08.2013 Вилейка ДЮСШ 13.51,5 к

7 585 Макович Арина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 14.48,1 л

8 590 Качан Альмира 31.08.2015 Червень ДЮСШ 15.31,0 л

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 586 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 Червень ДЮСШ 11,3 - 8 Курьянчик С.Н.

2 250 Амилавский Степан 12.11.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 11,7 - 7 Ющенко Д.А.

9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 9,9 1юн вк Шуляк, Демидович

5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 10,0 1юн вк Шуляк, Демидович

623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 10,6 2юн вк бр.Вороновичей

576 Круглин Павел ..2013 Червень ДЮСШ 10,8 - вк Курьянчик С.Н.

74 Савенков Тимофей ..2013 Минский район ДЮСШ 11,3 - вк Усович И.В.

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 9,9 вк

2 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 10,0 вк

6 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 10,6 вк

5 586 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 Червень ДЮСШ 11,3 к

4 250 Амилавский Степан 12.11.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 11,7 к

1 576 Круглин Павел ..2013 Червень ДЮСШ 10,8 вк

7 74 Савенков Тимофей ..2013 Минский район ДЮСШ 11,3 вк

Результат

Пр.    Фин.

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 10,0 3 л бр.Вороновичей

2 551 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 10,3 3 8 Былина Е.И.

3 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 10,6 1юн 7 Усович И.В.

4 168 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 10,7 1юн 6 Гурбо И.А.

5 562 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ 10,8 1юн 5 Черноус О.С.

6 323 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 11,0 1юн 4 Кулеш Н.А.

7 167 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 11,1 1юн 3 Гурбо И.А.

8 166 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 11,4 2юн 2 Гурбо И.А.

9 558 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ 11,5 2юн 1 Былина Е.И.

10 243 Нахай Кристина 03.05.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 11,9 2юн к Ющенко Д.А.

11 594 Левченко Эвелина 28.10.2013 Червень ДЮСШ 12,5 - к Курьянчик Е.В.

12 7 Егорова Кира 16.06.2014 Борисов МСиТ 12,6 - к Шуляк, Демидович

13 236 Фролова Ульяна 10.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 12,9 - к Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 10,0 л

3 551 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 10,3 к

6 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 10,6 к

7 168 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 10,7 К

8 323 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 11,0 к

5 558 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ 11,5 к

4 594 Левченко Эвелина 28.10.2013 Червень ДЮСШ 12,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 562 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ 10,8 к

3 167 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 11,1 К

6 166 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 11,4 к

5 243 Нахай Кристина 03.05.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 11,9 к

2 7 Егорова Кира 16.06.2014 Борисов МСиТ 12,6 к

7 236 Фролова Ульяна 10.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 12,9 к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 

г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 623 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,3 8,1 1юн 8 Зелёнка П.В.

2 92 Костюкевич Матвей 20.01.2013 Жодино СКФПБ 8,2 8,2 2юн 7 Рахович А.В.

3 37 Васехо Роман 22.07.2014 Минский район СДЮШОР 8,3 8,2 2юн 6 Максименко А.А., Усович И.В.

4 7 Шинкевич Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,3 8,3 2юн 5 Ермолова Е.В.

5 215 Ковалевский Александр 08.08.2013 Вилейка ДЮСШ 8,3 8,4 2юн 4 Владыко Я.С

6 518 Ищук Марат 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 8,6 8,6 2юн л Кузнецов В.В.

7 16 Савенков Тимофей 23.08.2013 Минский район СДЮШОР 8,6 8,7 2юн 3 Максименко А.А., Усович И.В.

8 584 Сушкевич Андрей 23.09.2015 Червень ДЮСШ 8,6 8,8 2юн л Курьянчик С.Н.

9 156 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР 8,6 2юн 2 Петров М.А.

10 250 Амилавский Степан 12.11.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 8,7 3юн 1 Ющенко Д.А.

10 627 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 3юн л Зиятдинов И.Р.

12 639 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 3юн к Зиятдинов И.Р.

13 83 Гриневич Иван 08.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 8,9 3юн к Фортунова Ю.В.

14 8 Силин Дмитрий 14.11.2013 Борисов МСиТ 9,0 3юн л Чернецова Л.Н

15 2 Исмаилов Гусейн 06.04.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,1 3юн к Ермолова Е.В.

15 10 Савицкий Роман 10.03.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,1 3юн к Ермолова Е.В.

15 602 Бердюгин Илья 22.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 3юн л Кожинова.А.О

15 624 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 3юн л Зелёнка П.В.

15 91 Летко Захар 10.02.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 3юн л Степанова О.А.

20 316 Денисюк Назар 25.01.2014 Солигорск ДЮСШ 9,2 3юн к Боровков М.С.

21 95 Голубев Алексей 22.05.2014 Жодино СКФПБ 9,3 - к Рахович А.В.

22 568 Горин Даниил 03.04.2015 Узда ДЮСШ 9,4 - л Белаш А.А.

23 235 Тумилович Артем 25.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,5 - к Титов Д.Г.

23 212 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 9,5 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

25 227 Гарелик Алексей 07.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,6 - к Титов Д.Г.

26 22 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,8 - л Ермолова Е.В.

27 628 Веремейчик Никита 11.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 - л Лахманов Р.Н.

27 619 Лютов Александр 15.04.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 - л Кожинова.А.О

27 21 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,9 - л Ермолова Е.В.

30 220 Раенко Иван 19.01.2015 Вилейка ДЮСШ 10,0 - л Лазовик А.В

30 637 Сурвилов Дмитрий 03.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,0 - л Зиятдинов И.Р.

32 97 Вербицкий Платон 11.02.2013 Жодино СКФПБ 10,1 - к Рахович А.В.

33 23 Галузо Даниил 31.10.2014 Борисов "Дружба" СКФПБ 10,3 - л Ермолова Е.В.

34 165 Стрельцов Ярослав 17.01.2015 Минский район СДЮШОР 10,5 - л Усович И.В.

35 168 Лойко Савелий 26.08.2015 Минский район СДЮШОР 11,2 - л Усович И.В.

36 221 Карпович Павел 30.01.2015 Вилейка ДЮСШ 11,3 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

37 214 Бриль Роман 30.03.2016 Вилейка ДЮСШ 13,2 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

38 216 Шупенько Андрей 17.09.2015 Вилейка ДЮСШ 13,6 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

559 Толстый Лев 28.09.2015 Узда ДЮСШ 8,9 3юн вк Былина Е.И.Якушкина И.Ю.

630 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,3 - вк Зиятдинов И.Р.

625 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,5 - вк Зиятдинов И.Р.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 

г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 37 Васехо Роман 22.07.2014 Минский район СДЮШОР 8,3 к

2 250 Амилавский Степан 12.11.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 8,7 к

3 602 Бердюгин Илья 22.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 л

6 212 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 9,5 л

5 214 Бриль Роман 30.03.2016 Вилейка ДЮСШ 13,2 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

4 156 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР 8,6 К

7 639 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,8 к

6 227 Гарелик Алексей 07.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,6 к

3 628 Веремейчик Никита 11.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 л

2 97 Вербицкий Платон 11.02.2013 Жодино СКФПБ 10,1 к

5 23 Галузо Даниил 31.10.2014 Борисов "Дружба" СКФПБ 10,3 л

Забег 3
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8 518 Ищук Марат 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 8,6 л

5 83 Гриневич Иван 08.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 8,9 к

7 2 Исмаилов Гусейн 06.04.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,1 к

6 316 Денисюк Назар 25.01.2014 Солигорск ДЮСШ 9,2 к

2 95 Голубев Алексей 22.05.2014 Жодино СКФПБ 9,3 к

3 568 Горин Даниил 03.04.2015 Узда ДЮСШ 9,4 л

4 625 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,5 вк

Забег 4
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6 221 Карпович Павел 30.01.2015 Вилейка ДЮСШ 11,3 л

5 92 Костюкевич Матвей 20.01.2013 Жодино СКФПБ 8,2 к

3 215 Ковалевский Александр 08.08.2013 Вилейка ДЮСШ 8,3 к

4 624 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 л

2 91 Летко Захар 10.02.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 л

8 619 Лютов Александр 15.04.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 л

7 168 Лойко Савелий 26.08.2015 Минский район СДЮШОР 11,2 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 

г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а
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4 623 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,3 к

6 16 Савенков Тимофей 23.08.2013 Минский район СДЮШОР 8,6 к

7 10 Савицкий Роман 10.03.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,1 к

5 21 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,9 л

3 220 Раенко Иван 19.01.2015 Вилейка ДЮСШ 10,0 л

Забег 6
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6 584 Сушкевич Андрей 23.09.2015 Червень ДЮСШ 8,6 л

3 627 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 л

7 559 Толстый Лев 28.09.2015 Узда ДЮСШ 8,9 вк

2 8 Силин Дмитрий 14.11.2013 Борисов МСиТ 9,0 л

5 637 Сурвилов Дмитрий 03.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,0 л

4 165 Стрельцов Ярослав 17.01.2015 Минский район СДЮШОР 10,5 л

Забег 7
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5 7 Шинкевич Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 8,3 к

3 630 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,3 вк

2 235 Тумилович Артем 25.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,5 к

4 22 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 9,8 л

6 216 Шупенько Андрей 17.09.2015 Вилейка ДЮСШ 13,6 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 246 Корнюш Вероника 23.07.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 8,2 8,3 2 8 Ющенко Д.А.

2 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 8,5 8,5 3 7 Усович И.В.

3 162 Сергеева Анастасия 19.06.2013 Слуцк СДЮШОР 8,5 8,5 3 6 Караневич А.А., Шилович Т.В.

4 167 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 8,7 8,6 3 5 Гурбо И.А.

5 626 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 8,7 3 4 Зиятдинов И.Р.

6 577 Бутова Ксения 26.10.2014 Червень ДЮСШ 8,8 8,8 3 л Курьянчик С.Н.

7 348 Стражевич Амина 02.04.2014 Солигорск ДЮСШ 8,8 8,9 3 3 Зубрицкая О.В.

8 601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 8,7 9,0 3 2 бр.Вороновичей

9 554 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 8,8 3 1 Былина Е.И.

10 620 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,9 3 л Зеленка П.В.

10 349 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 8,9 3 к Кулеш Н.А.

12 168 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 8,9 3 К Гурбо И.А.

13 167 Мирутенко Алена 08.06.2014 Минский район СДЮШОР 9,1 1юн к Усович И.В.

13 82 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 1юн к Фортунова Ю.В.

13 88 Карпович Вера 26.02.2014 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 1юн л Фортунова Ю.В.

16 236 Фролова Ульяна 10.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,2 1юн к Ющенко Д.А.

16 166 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 9,2 1юн л Гурбо И.А.

16 325 Купрацевич Эмилия 07.03.2014 Солигорск ДЮСШ 9,2 1юн л Боровков М.С.

19 210 Кишенькова Анжелика 26.06.2013 Вилейка ДЮСШ 9,3 1юн к Лазовик А.В

19 226 Барковская Дарья 27.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,3 1юн к Титова А.В.

19 587 Шабловская Екатерина 10.11.2015 Червень ДЮСШ 9,3 1юн л Курьянчик С.Н.

19 93 Вяль Ксения 10.11.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,3 1юн л Степанова О.А.

23 610 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 9,5 2юн к Барабанщиков А.А.

23 517 Дорошевич Анастасия 03.02.2014 Столбцы ДЮСШ 9,5 2юн к Орловская О.А.

23 560 Климко Алина 10.08.2014 Узда ДЮСШ 9,5 2юн л Былина Е.И.

26 248 Жилич Вера 04.10.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 9,6 2юн к Ющенко Д.А.

26 321 Данилевич Арина 03.09.2015 Солигорск ДЮСШ 9,6 2юн л Кулеш Н.А.

28 304 Перепечко-Крукович Божена 29.10.2014 Солигорск ДЮСШ 9,7 2юн л Боровков М.С.

29 96 Разумович Мария 28.04.2014 Жодино СКФПБ 9,8 2юн к Рахович А.В.

30 93 Лабус Диана 03.09.2013 Жодино СКФПБ 9,9 2юн к Рахович А.В.

30 642 Соколова Доменика 23.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 2юн л Зеленка П.В., Пыж А.В.

30 638 Грищенко Надежда 18.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 2юн л Зиятдинов И.Р.

33 94 Мысьлевец Вилина 11.12.2013 Жодино СКФПБ 10,0 3юн к Рахович А.В.

34 515 Бунчук Полина 05.11.2014 Столбцы ДЮСШ 10,1 3юн к Юрис А.Д.

34 5 Хильченко Валерия 28.11.2013 Борисов МСиТ 10,1 3юн л Демидович М.А.

34 555 Трус Валерия 06.04.2015 Узда ДЮСШ 10,1 3юн л Былина Е.И.Якушкина И.Ю.

34 88 Жук Марьяна 22.09.2014 Минский район СДЮШОР 10,1 3юн л Усович И.В.

38 628 Деньга Эмилия 15.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,2 3юн л Кожинова.А.О

38 645 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,2 3юн л Зелёнка П.В.

40 521 Якусик Влада 13.08.2014 Столбцы ДЮСШ 10,3 3юн к Юрис А.Д.

41 225 Зимцова Вероника 22.09.2014 Вилейка ДЮСШ 10,4 3юн л Лазовик А.В.

42 223 Скиба София 16.01.2015 Вилейка ДЮСШ 10,7 - л Лазовик А.В

43 616 Боченкова Елизавета 30.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,7 - л Лахманов Р.Н.

44 644 Корнеевец Александра 25.03.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,2 - л Зелёнка П.В., Пыж А.В.

45 213 Петрашевич Дарья 08.01.2015 Вилейка ДЮСШ 11,5 - л Лазовик А.В

Маханёк Алиса 12.05.2014 Борисов МСиТ DNS #Н/Д л Чернецова Л.Н

551 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,4 2 вк Былина Е.И.

606 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,6 3 вк Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

562 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ 8,8 3 вк Черноус О.С.

91 Липницкая Полина 29.12.2012 Жодино СКФПБ 8,9 3 вк Рахович А.В.

157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 9,0 3 вк Петров М.А.

611 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,4 1юн вк Пыж А.В.

558 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ 9,5 2юн вк Былина Е.И.

641 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,2 3юн вк Зелёнка П.В.

597 Чибисова Екатерина 26.12.2016 Червень ДЮСШ 10,3 3юн вк Курьянчик С.Н.

222 Детко Аделя 13.01.2017 Вилейка ДЮСШ 10,3 3юн вк Лазовик А.В

617 Зыгмантович София 18.01.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,5 3юн вк Лахманов Р.Н.

Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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6 626 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 к

3 554 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 8,8 к

7 236 Фролова Ульяна 10.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,2 к

2 587 Шабловская Екатерина 10.11.2015 Червень ДЮСШ 9,3 л

5 5 Хильченко Валерия 28.11.2013 Борисов МСиТ 10,1 л

4 597 Чибисова Екатерина 26.12.2016 Червень ДЮСШ 10,3 вк

Забег 2
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4 348 Стражевич Амина 02.04.2014 Солигорск ДЮСШ 8,8 к

2 168 Тымошина Валерия 25.05.2014 Слуцк СДЮШОР 8,9 К

6 620 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,9 л

5 642 Соколова Доменика 23.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 л

3 555 Трус Валерия 06.04.2015 Узда ДЮСШ 10,1 л

7 223 Скиба София 16.01.2015 Вилейка ДЮСШ 10,7 л

Забег 3
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2 162 Сергеева Анастасия 19.06.2013 Слуцк СДЮШОР 8,5 К

5 349 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 8,9 к

4 166 Прищепа Милана 15.07.2013 Слуцк СДЮШОР 9,2 л

3 96 Разумович Мария 28.04.2014 Жодино СКФПБ 9,8 к

6 213 Петрашевич Дарья 08.01.2015 Вилейка ДЮСШ 11,5 л

Забег 4
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2 304 Перепечко-Крукович Божена 29.10.2014 Солигорск ДЮСШ 9,7 л

4 94 Мысьлевец Вилина 11.12.2013 Жодино СКФПБ 10,0 к

7 Маханёк Алиса 12.05.2014 Борисов МСиТ DNS л

3 606 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,6 вк

5 167 Мирутенко Алена 08.06.2014 Минский район СДЮШОР 9,1 к

6 558 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ 9,5 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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6 167 Лакидон Валерия 20.07.2014 Слуцк СДЮШОР 8,7 к

2 562 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ 8,8 вк

3 91 Липницкая Полина 29.12.2012 Жодино СКФПБ 8,9 вк

4 325 Купрацевич Эмилия 07.03.2014 Солигорск ДЮСШ 9,2 л

5 610 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 9,5 к

7 93 Лабус Диана 03.09.2013 Жодино СКФПБ 9,9 к

Забег 6
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4 246 Корнюш Вероника 23.07.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 8,2 к

6 560 Климко Алина 10.08.2014 Узда ДЮСШ 9,5 л

3 641 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,2 вк

7 521 Якусик Влада 13.08.2014 Столбцы ДЮСШ 10,3 к

5 644 Корнеевец Александра 25.03.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,2 л

Забег 7
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8 551 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 8,4 вк

7 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 8,5 к

3 88 Карпович Вера 26.02.2014 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 л

6 82 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,1 к

2 210 Кишенькова Анжелика 26.06.2013 Вилейка ДЮСШ 9,3 к

5 225 Зимцова Вероника 22.09.2014 Вилейка ДЮСШ 10,4 л

4 617 Зыгмантович София 18.01.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,5 вк

Забег 8
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4 611 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,4 вк

5 517 Дорошевич Анастасия 03.02.2014 Столбцы ДЮСШ 9,5 к

3 248 Жилич Вера 04.10.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 9,6 к

2 88 Жук Марьяна 22.09.2014 Минский район СДЮШОР 10,1 л

7 628 Деньга Эмилия 15.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,2 л

6 222 Детко Аделя 13.01.2017 Вилейка ДЮСШ 10,3 вк

Забег 9
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7 577 Бутова Ксения 26.10.2014 Червень ДЮСШ 8,8 л

6 93 Вяль Ксения 10.11.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,3 л

3 321 Данилевич Арина 03.09.2015 Солигорск ДЮСШ 9,6 л

4 638 Грищенко Надежда 18.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 л

5 645 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,2 л

Забег 10
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4 601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 8,7 к

6 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 9,0 вк

7 226 Барковская Дарья 27.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 9,3 к

5 515 Бунчук Полина 05.11.2014 Столбцы ДЮСШ 10,1 к

3 616 Боченкова Елизавета 30.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,7 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 

г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Васехо Роман 22.07.2014 Минский район СДЮШОР 28,9 2юн 8 Максименко А.А., Усович И.В.

2 623 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,9 2юн 7 Зелёнка П.В.

3 215 Ковалевский Александр 08.08.2013 Вилейка ДЮСШ 29,1 2юн 6 Владыко Я.С

4 7 Шинкевич Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 30,0 2юн 5 Ермолова Е.В.

5 16 Савенков Тимофей 23.08.2013 Минский район СДЮШОР 30,3 2юн 4 Максименко А.А., Усович И.В.

6 584 Сушкевич Андрей 23.09.2015 Червень ДЮСШ 30,6 2юн л Курьянчик С.Н.

7 2 Исмаилов Гусейн 06.04.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 30,8 2юн 3 Ермолова Е.В.

7 552 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 30,8 2юн 3 Черноус О.С.

9 156 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР 30,9 3юн 1 Петров М.А.

10 83 Гриневич Иван 08.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 31,2 3юн к Фортунова Ю.В.

10 422 Немкович 
Никита ..2014 Мядель СДЮШОР 31,2 3юн к Хотянович В.С.

12 165 Стрельцов Ярослав 17.01.2015 Минский район СДЮШОР 31,5 3юн л Усович И.В.

13 328 Кудревич Михаил 07.02.2013 Солигорск ДЮСШ 32,0 3юн к Кулеш Н.А.

14 316 Денисюк Назар 25.01.2014 Солигорск ДЮСШ 32,2 3юн к Боровков М.С.

14 10 Савицкий Роман 10.03.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 32,2 3юн к Ермолова Е.В.

14 640 Клевко Ярослав 27.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 3юн л Зелёнка П.В.

17 91 Летко Захар 10.02.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,4 3юн л Степанова О.А.

18 22 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 32,8 3юн л Ермолова Е.В.

19 96 Голубев Вениамин 02.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,9 3юн л Степанова О.А.

20 234 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,1 3юн к Ющенко Д.А.

21 235 Тумилович Артем 25.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,2 3юн к Титов Д.Г.

21 559 Толстый Лев 28.09.2015 Узда ДЮСШ 33,2 3юн л Былина Е.И.Якушкина И.Ю.

23 212 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 33,3 3юн л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

24 227 Гарелик Алексей 07.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,8 3юн к Титов Д.Г.

25 232 Леончик Тимофей 31.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 34,3 - к Чернявский А.С.

25 320 Сакуть Егор 16.12.2013 Копыль ДЮСШ 34,3 - к Занько И.В.

25 168 Лойко Савелий 26.08.2015 Минский район СДЮШОР 34,3 - л Усович И.В.

28 602 Бердюгин Илья 22.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,4 - л Кожинова.А.О

29 407 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель СДЮШОР 34,8 - к Пачковский А.В.

30 21 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 35,1 - л Ермолова Е.В.

31 520 Курило Давид 26.05.2014 Столбцы ДЮСШ 35,4 - к Юрис А.Д.

32 224 Стреж Кирил 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ 35,6 - л Лазовик А.В

33 628 Веремейчик Никита 11.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,7 - л Лахманов Р.Н.

34 23 Галузо Даниил 31.10.2014 Борисов "Дружба" СКФПБ 36,9 - л Ермолова Е.В.

35 619 Лютов Александр 15.04.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 37,2 - л Кожинова.А.О

36 220 Раенко Иван 19.01.2015 Вилейка ДЮСШ 37,6 - л Лазовик А.В

37 221 Карпович Павел 30.01.2015 Вилейка ДЮСШ 41,9 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

38 216 Шупенько Андрей 17.09.2015 Вилейка ДЮСШ 50,8 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

624 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зелёнка П.В.

8 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,6 2юн вк Пархимович А.Б.

623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 28,7 2юн вк бр.Вороновичей

630 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,1 3юн вк Зиятдинов И.Р.

627 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,7 3юн вк Зиятдинов И.Р.

637 Сурвилов Дмитрий 03.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 38,2 - вк Зиятдинов И.Р.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 37 Васехо Роман 22.07.2014 Минский район СДЮШОР 28,9 к

2 212 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 33,3 л

1 602 Бердюгин Илья 22.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,4 л

4 628 Веремейчик Никита 11.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,7 л
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1 8 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,6 вк

2 156 Вечар Станислав 12.10.2013 Слуцк СДЮШОР 30,9 К

4 227 Гарелик Алексей 07.05.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,8 к

3 23 Галузо Даниил 31.10.2014 Борисов "Дружба" СКФПБ 36,9 л

Забег 3
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4 2 Исмаилов Гусейн 06.04.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 30,8 к

2 83 Гриневич Иван 08.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 31,2 к

3 316 Денисюк Назар 25.01.2014 Солигорск ДЮСШ 32,2 к

1 96 Голубев Вениамин 02.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,9 л
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3 215 Ковалевский Александр 08.08.2013 Вилейка ДЮСШ 29,1 к

2 640 Клевко Ярослав 27.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 л

1 221 Карпович Павел 30.01.2015 Вилейка ДЮСШ 41,9 л

4 624 Колесенко Иван 17.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л
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2 328 Кудревич Михаил 07.02.2013 Солигорск ДЮСШ 32,0 к

1 91 Летко Захар 10.02.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,4 л

3 232 Леончик Тимофей 31.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 34,3 к

4 520 Курило Давид 26.05.2014 Столбцы ДЮСШ 35,4 к
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2 552 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 30,8 к

4 422 Немкович 
Никита ..2014 Мядель СДЮШОР 31,2 к

1 168 Лойко Савелий 26.08.2015 Минский район СДЮШОР 34,3 л

3 619 Лютов Александр 15.04.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 37,2 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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3 623 Ранд Матвей 22.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,9 к

1 220 Раенко Иван 19.01.2015 Вилейка ДЮСШ 37,6 л

2 234 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,1 к

4 21 Рыльцов Дмитрий 02.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 35,1 л
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1 16 Савенков Тимофей 23.08.2013 Минский район СДЮШОР 30,3 к

2 10 Савицкий Роман 10.03.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 32,2 к

3 320 Сакуть Егор 16.12.2013 Копыль ДЮСШ 34,3 к

4 407 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель СДЮШОР 34,8 к
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3 165 Стрельцов Ярослав 17.01.2015 Минский район СДЮШОР 31,5 л

1 627 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,7 вк

2 224 Стреж Кирил 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ 35,6 л

4 637 Сурвилов Дмитрий 03.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 38,2 вк
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3 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 28,7 вк

2 584 Сушкевич Андрей 23.09.2015 Червень ДЮСШ 30,6 л

4 559 Толстый Лев 28.09.2015 Узда ДЮСШ 33,2 л
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3 22 Шидловский Алексей 25.02.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 32,8 л

4 630 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,1 вк

2 235 Тумилович Артем 25.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,2 к

Забег 12
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2 7 Шинкевич Даниил 29.01.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 30,0 к

3 216 Шупенько Андрей 17.09.2015 Вилейка ДЮСШ 50,8 л

1

4

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Девушки
М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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к
и

Тренер

1 246 Корнюш Вероника 23.07.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 28,1 2 8 Ющенко Д.А.

2 621 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,2 3 7 Зелёнка П.В.

3 348 Стражевич Амина 02.04.2014 Солигорск ДЮСШ 31,0 3 6 Зубрицкая О.В.

4 329 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 31,1 3 5 Кулеш Н.А.

5 577 Бутова Ксения 26.10.2014 Червень ДЮСШ 31,6 1юн л Курьянчик С.Н.

6 325 Купрацевич Эмилия 07.03.2014 Солигорск ДЮСШ 31,8 1юн л Боровков М.С.

7 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 31,9 1юн 4 Петров М.А.

8 164 Яцук Мария 13.12.2013 Минский район СДЮШОР 32,0 1юн 3 Усович И.В.

9 349 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 32,1 1юн 2 Кулеш Н.А.

10 79 Унучек Милана 10.06.2014 Минский район СДЮШОР 32,2 1юн 1 Усович И.В.

11 167 Мирутенко Алена 08.06.2014 Минский район СДЮШОР 32,5 1юн к Усович И.В.

12 84 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,6 1юн к Жижло Е.Г

12 93 Вяль Ксения 10.11.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,6 1юн л Степанова О.А.

14 516 Пригодская Эвелина 05.01.2014 Столбцы ДЮСШ 32,7 1юн к Юрис А.Д.

15 87 Колоцей Дана 09.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 32,8 1юн к Степанова О.А.

16 209 Ходунова Валерия 07.07.2013 Вилейка ДЮСШ 32,9 1юн к Лазовик А.В

17 587 Шабловская Екатерина 10.11.2015 Червень ДЮСШ 33,0 1юн л Курьянчик С.Н.

18 623 Драбкова Милана 29.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 33,1 1юн л Барабанщиков А.А.

19 321 Данилевич Арина 03.09.2015 Солигорск ДЮСШ 33,4 1юн л Кулеш Н.А.

20 610 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 33,5 2юн к Барабанщиков А.А.

21 226 Барковская Дарья 27.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,6 2юн к Титова А.В.

22 304 Перепечко-Крукович Божена 29.10.2014 Солигорск ДЮСШ 33,9 2юн л Боровков М.С.

23 210 Кишенькова Анжелика 26.06.2013 Вилейка ДЮСШ 34,1 2юн к Лазовик А.В

24 560 Климко Алина 10.08.2014 Узда ДЮСШ 34,7 2юн л Былина Е.И.

25 578 Баранова Ульяна 28.11.2014 Червень ДЮСШ 35,0 2юн л Шапутько Е.А.

25 556 Толстая Милана 12.11.2014 Узда ДЮСШ 35,0 2юн л Якушкина И.Ю.

27 88 Жук Марьяна 22.09.2014 Минский район СДЮШОР 35,3 2юн л Усович И.В.

28 613 Иванова Амалия 26.09.2015 Крупский р-н ДЮСШ 35,6 3юн л бр.Вороновичей

28 642 Соколова Доменика 23.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,6 3юн л Зеленка П.В., Пыж А.В.

28 555 Трус Валерия 06.04.2015 Узда ДЮСШ 35,6 3юн л Былина Е.И.Якушкина И.Ю.

31 515 Бунчук Полина 05.11.2014 Столбцы ДЮСШ 35,8 3юн к Юрис А.Д.

32 5 Хильченко Валерия 28.11.2013 Борисов МСиТ 36,2 3юн л Демидович М.А.

33 645 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 36,3 3юн л Зелёнка П.В.

34 521 Якусик Влада 13.08.2014 Столбцы ДЮСШ 36,9 3юн к Юрис А.Д.

35 225 Зимцова Вероника 22.09.2014 Вилейка ДЮСШ 37,5 - л Лазовик А.В.

36 628 Деньга Эмилия 15.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 38,2 - л Кожинова.А.О

37 616 Боченкова Елизавета 30.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 38,8 - л Лахманов Р.Н.

38 414 Хадюшь Татьяна 10.09.2015 Мядель СДЮШОР 39,5 - л Хотянович В.С.

39 223 Скиба София 16.01.2015 Вилейка ДЮСШ 39,9 - л Лазовик А.В

40 411 Лазаренкова Алиса 05.08.2014 Мядель СДЮШОР 40,4 - к Пачковский А.В.

162 Сергеева Анастасия 19.06.2013 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Караневич А.А., Шилович Т.В.

165 Ковалева Симона 12.11.2013 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Гурбо И.А.

Маханёк Алиса 12.05.2014 Борисов МСиТ DNS #Н/Д л Чернецова Л.Н

347 Расюкевич София 16.07.2014 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д л Зубрицкая О.В.

620 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зеленка П.В.

606 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 31,6 1юн вк Воронович И.В., Охтиенко Н.В.

626 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 1юн вк Зиятдинов И.Р.

643 Ковалёва Анастасия 20.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,7 1юн вк Пыж А.В.

611 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,9 2юн вк Пыж А.В.

638 Грищенко Надежда 18.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 37,3 - вк Зиятдинов И.Р.

597 Чибисова Екатерина 26.12.2016 Червень ДЮСШ 37,5 - вк Курьянчик С.Н.

222 Детко Аделя 13.01.2017 Вилейка ДЮСШ 37,7 - вк Лазовик А.В

644 Корнеевец Александра 25.03.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 40,1 - вк Зелёнка П.В., Пыж А.В.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.
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2 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 31,9 к

3 226 Барковская Дарья 27.02.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 33,6 к

1 578 Баранова Ульяна 28.11.2014 Червень ДЮСШ 35,0 л

4
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3 577 Бутова Ксения 26.10.2014 Червень ДЮСШ 31,6 л

4 93 Вяль Ксения 10.11.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,6 л

1 521 Якусик Влада 13.08.2014 Столбцы ДЮСШ 36,9 к

2 616 Боченкова Елизавета 30.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 38,8 л
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4 321 Данилевич Арина 03.09.2015 Солигорск ДЮСШ 33,4 л

3 515 Бунчук Полина 05.11.2014 Столбцы ДЮСШ 35,8 к

2 638 Грищенко Надежда 18.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 37,3 вк
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3 623 Драбкова Милана 29.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 33,1 л

2 645 Дежкукнова Вероника 30.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 36,3 л

1 222 Детко Аделя 13.01.2017 Вилейка ДЮСШ 37,7 вк

4 628 Деньга Эмилия 15.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 38,2 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 611 Дулепа Ксения 17.06.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,9 вк

3 88 Жук Марьяна 22.09.2014 Минский район СДЮШОР 35,3 л

4 613 Иванова Амалия 26.09.2015 Крупский р-н ДЮСШ 35,6 л

2 225 Зимцова Вероника 22.09.2014 Вилейка ДЮСШ 37,5 л
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1 643 Ковалёва Анастасия 20.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,7 вк

3 210 Кишенькова Анжелика 26.06.2013 Вилейка ДЮСШ 34,1 к

2 560 Климко Алина 10.08.2014 Узда ДЮСШ 34,7 л

4 165 Ковалева Симона 12.11.2013 Слуцк СДЮШОР DNS Л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 325 Купрацевич Эмилия 07.03.2014 Солигорск ДЮСШ 31,8 л

3 246 Корнюш Вероника 23.07.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 28,1 к

4 87 Колоцей Дана 09.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 32,8 к

2 644 Корнеевец Александра 25.03.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 40,1 вк
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2 610 Лапаревич Анастасия 12.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 33,5 к

3 411 Лазаренкова Алиса 05.08.2014 Мядель СДЮШОР 40,4 к

4 Маханёк Алиса 12.05.2014 Борисов МСиТ DNS л
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2 606 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 31,6 вк

3 167 Мирутенко Алена 08.06.2014 Минский район СДЮШОР 32,5 к

4 304 Перепечко-Крукович Божена 29.10.2014 Солигорск ДЮСШ 33,9 л
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3 349 Прищепа Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 32,1 к

4 84 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 32,6 к

2 516 Пригодская Эвелина 05.01.2014 Столбцы ДЮСШ 32,7 к
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3 329 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 31,1 к

4 223 Скиба София 16.01.2015 Вилейка ДЮСШ 39,9 л

1 162 Сергеева Анастасия 19.06.2013 Слуцк СДЮШОР DNS К

2 347 Расюкевич София 16.07.2014 Солигорск ДЮСШ DNS л
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2 348 Стражевич Амина 02.04.2014 Солигорск ДЮСШ 31,0 к

4 556 Толстая Милана 12.11.2014 Узда ДЮСШ 35,0 л

3 642 Соколова Доменика 23.09.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,6 л

1 620 Словашевич Вероника 07.08.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л
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3 79 Унучек Милана 10.06.2014 Минский район СДЮШОР 32,2 к

2 555 Трус Валерия 06.04.2015 Узда ДЮСШ 35,6 л

4 414 Хадюшь Татьяна 10.09.2015 Мядель СДЮШОР 39,5 л
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1 626 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,2 вк

3 209 Ходунова Валерия 07.07.2013 Вилейка ДЮСШ 32,9 к

2 5 Хильченко Валерия 28.11.2013 Борисов МСиТ 36,2 л
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Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 621 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,2 к

4 164 Яцук Мария 13.12.2013 Минский район СДЮШОР 32,0 к

3 587 Шабловская Екатерина 10.11.2015 Червень ДЮСШ 33,0 л

1 597 Чибисова Екатерина 26.12.2016 Червень ДЮСШ 37,5 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 408 Боговец Арсений 02.01.2013 Мядель СДЮШОР 1.05,8 1юн 8 Пачковский А.В.

2 335 Царенко Кирилл 28.02.2014 Солигорск ДЮСШ 1.06,5 2юн 7 Боровков М.С.

3 519 Тимошенко Матвей 17.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.07,3 2юн 6 Кузнецов В.В.

4 518 Ищук Марат 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.07,4 2юн л Кузнецов В.В.

5 241 Крутов Артемий 04.04.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 1.09,6 2юн 5 Чернявский А.С.

6 86 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.11,1 3юн 4 Мамайко А.В.

7 228 Гулис Андрей 20.06.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 1.11,4 3юн 3 Чернявский А.С.

8 579 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 1.12,8 3юн 2 Шапутько Е.А.

9 422 Немкович 
Никита ..2014 Мядель СДЮШОР 1.13,4 3юн 1 Хотянович В.С.

10 619 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.14,2 3юн к бр.Вороновичей

11 344 Сергиеня Никита 15.09.2014 Солигорск ДЮСШ 1.14,7 3юн к Кулеш Н.А.

12 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 1.15,1 3юн к Булло Д.М.

13 314 Червицкий Филипп 30.11.2015 Солигорск ДЮСШ 1.15,7 3юн л Боровков М.С.

14 234 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 1.16,4 - к Ющенко Д.А.

15 96 Голубев Вениамин 02.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.17,6 - л Степанова О.А.

16 232 Леончик Тимофей 31.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 1.17,8 - к Чернявский А.С.

17 158 Мазур Давид 27.09.2014 Слуцк СДЮШОР 1.19,1 - л Петров М.А.

18 559 Толстый Лев 28.09.2015 Узда ДЮСШ 1.19,2 - л Былина Е.И.Якушкина И.Ю.

19 314 Зелинский Дмитрий 31.05.2013 Копыль ДЮСШ 1.19,8 - к Булло Д.М.

20 211 Илькевич Даниил 09.11.2014 Вилейка ДЮСШ 1.20,5 - к Лазовик А.В

21 224 Стреж Кирил 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ 1.23,5 - л Лазовик А.В

22 407 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель СДЮШОР 1.24,4 - к Пачковский А.В.

22 602 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.24,4 - л Барабанщиков А.А.

24 520 Курило Давид 26.05.2014 Столбцы ДЮСШ 1.27,3 - к Юрис А.Д.

24 97 Вербицкий Платон 11.02.2013 Жодино СКФПБ 1.27,3 - к Рахович А.В.

92 Костюкевич Матвей 20.01.2013 Жодино СКФПБ DNS - к Рахович А.В.

8 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS - вк Пархимович А.Б.

Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 335 Царенко Кирилл 28.02.2014 Солигорск ДЮСШ 1.06,5 к

2 579 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 1.12,8 к

1 314 Червицкий Филипп 30.11.2015 Солигорск ДЮСШ 1.15,7 л

3 602 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.24,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 519 Тимошенко Матвей 17.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.07,3 к

2 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 1.15,1 к

1 559 Толстый Лев 28.09.2015 Узда ДЮСШ 1.19,2 л

4 224 Стреж Кирил 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ 1.23,5 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 422 Немкович 
Никита ..2014 Мядель СДЮШОР 1.13,4 к

2 344 Сергиеня Никита 15.09.2014 Солигорск ДЮСШ 1.14,7 к

4 234 Рогочевич Ярослав 01.12.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 1.16,4 к

1 407 Сидорович Матвей 30.11.2013 Мядель СДЮШОР 1.24,4 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 86 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.11,1 к

4 232 Леончик Тимофей 31.10.2014 2-Воложинский р-н ДЮСШ 1.17,8 к

3 158 Мазур Давид 27.09.2014 Слуцк СДЮШОР 1.19,1 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 241 Крутов Артемий 04.04.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 1.09,6 к

2 520 Курило Давид 26.05.2014 Столбцы ДЮСШ 1.27,3 к

4 92 Костюкевич Матвей 20.01.2013 Жодино СКФПБ DNS к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 518 Ищук Марат 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.07,4 л

4 314 Зелинский Дмитрий 31.05.2013 Копыль ДЮСШ 1.19,8 к

2 211 Илькевич Даниил 09.11.2014 Вилейка ДЮСШ 1.20,5 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 228 Гулис Андрей 20.06.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 1.11,4 к

3 619 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.14,2 к

2 96 Голубев Вениамин 02.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.17,6 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 408 Боговец Арсений 02.01.2013 Мядель СДЮШОР 1.05,8 к

3 97 Вербицкий Платон 11.02.2013 Жодино СКФПБ 1.27,3 к

2 8 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 1.07,1 3 8 Кулеш Н.А.

2 513 Сержан Милана 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.07,6 3 7 Довбейко Д.М.

3 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов МСиТ 1.07,7 3 6 Шуляк, Демидович

4 247 Карпеко Маргарита 29.01.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 1.09,3 3 5 Чернявский А.С.

5 621 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.10,8 3 4 Зелёнка П.В.

6 85 Ковалевич Вероника 03.08.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.11,2 1юн 3 Матюшенок И.И. Мамайко А.В.

7 208 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 1.11,3 1юн 2 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

8 522 Лысенко Кристина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 1.12,8 1юн 1 Курьянчик С.Н.

9 617 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.13,4 1юн к Барабанщиков А.А.

10 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.13,9 1юн к бр.Вороновичей

11 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 1.14,1 1юн к Шуляк, Демидович

12 512 Демидович Ульяна 21.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.14,5 1юн к Орловская О.А.

13 164 Яцук Мария 13.12.2013 Минский район СДЮШОР 1.15,1 1юн к Усович И.В.

14 620 Бородач София 11.07.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.15,7 1юн л бр.Вороновичей

15 243 Нахай Кристина 03.05.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 1.15,9 1юн к Ющенко Д.А.

16 209 Ходунова Валерия 07.07.2013 Вилейка ДЮСШ 1.16,5 1юн к Лазовик А.В

17 87 Колоцей Дана 09.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 1.16,7 1юн к Степанова О.А.

18 554 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 1.17,1 2юн к Былина Е.И.

19 84 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.18,1 2юн к Жижло Е.Г

20 516 Пригодская Эвелина 05.01.2014 Столбцы ДЮСШ 1.18,8 2юн л Юрис А.Д.

21 83 Коврижных Валерия 22.01.2014 Минский район СДЮШОР 1.19,4 2юн л Усович И.В.

22 641 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.20,1 2юн л Зелёнка П.В.

23 612 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.20,3 2юн к бр.Вороновичей

24 578 Баранова Ульяна 28.11.2014 Червень ДЮСШ 1.20,9 2юн л Шапутько Е.А.

24 618 Берёзкина Мирослава 23.10.2014 Крупский р-н ДЮСШ 1.20,9 2юн л Барабанщиков А.А.

26 623 Драбкова Милана 29.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 1.21,9 2юн л Барабанщиков А.А.

27 596 Крук Алина 17.12.2014 Червень ДЮСШ 1.23,5 3юн л Шапутько Е.А.

28 556 Толстая Милана 12.11.2014 Узда ДЮСШ 1.23,7 3юн л Якушкина И.Ю.

29 415 Боровик Амира 04.02.2013 Мядель СДЮШОР 1.27,5 3юн к Пачковский А.В.

30 517 Дорошевич Анастасия 03.02.2014 Столбцы ДЮСШ 1.30,2 - к Орловская О.А.

31 93 Лабус Диана 03.09.2013 Жодино СКФПБ 1.32,8 - к Рахович А.В.

32 514 Лалетина Надежда 21.01.2014 Столбцы ДЮСШ 1.35,1 - л Довбейко Д.М.

33 411 Лазаренкова Алиса 05.08.2014 Мядель СДЮШОР 1.35,2 - к Пачковский А.В.

34 414 Хадюшь Татьяна 10.09.2015 Мядель СДЮШОР 1.48,8 - л Хотянович В.С.

1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 1.08,6 3 вк Шуляк, Демидович

91 Липницкая Полина 29.12.2012 Жодино СКФПБ 1.18,8 2юн вк Рахович А.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11-12.12.2025г.
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 1.14,1 к

1 578 Баранова Ульяна 28.11.2014 Червень ДЮСШ 1.20,9 л

3 618 Берёзкина Мирослава 23.10.2014 Крупский р-н ДЮСШ 1.20,9 л

4 415 Боровик Амира 04.02.2013 Мядель СДЮШОР 1.27,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 208 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 1.11,3 к

3 512 Демидович Ульяна 21.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.14,5 к

1 620 Бородач София 11.07.2015 Крупский р-н ДЮСШ 1.15,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 247 Карпеко Маргарита 29.01.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 1.09,3 к

4 85 Ковалевич Вероника 03.08.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.11,2 к

2 623 Драбкова Милана 29.08.2014 Крупский р-н ДЮСШ 1.21,9 л

1 517 Дорошевич Анастасия 03.02.2014 Столбцы ДЮСШ 1.30,2 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

2 87 Колоцей Дана 09.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 1.16,7 к

1 83 Коврижных Валерия 22.01.2014 Минский район СДЮШОР 1.19,4 к

4 641 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.20,1 л

3 596 Крук Алина 17.12.2014 Червень ДЮСШ 1.23,5 л

Забег 5

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 93 Лабус Диана 03.09.2013 Жодино СКФПБ 1.32,8 к

4 514 Лалетина Надежда 21.01.2014 Столбцы ДЮСШ 1.35,1 л

3 411 Лазаренкова Алиса 05.08.2014 Мядель СДЮШОР 1.35,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 6
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 522 Лысенко Кристина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 1.12,8 к

4 243 Нахай Кристина 03.05.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 1.15,9 к

3 91 Липницкая Полина 29.12.2012 Жодино СКФПБ 1.18,8 вк

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 1.08,6 вк

3 617 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.13,4 к

4 516 Пригодская Эвелина 05.01.2014 Столбцы ДЮСШ 1.18,8 л

2 612 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.20,3 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 513 Сержан Милана 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 1.07,6 к

4 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов МСиТ 1.07,7 к

2 84 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 1.18,1 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 1.13,9 к

4 209 Ходунова Валерия 07.07.2013 Вилейка ДЮСШ 1.16,5 к

2 556 Толстая Милана 12.11.2014 Узда ДЮСШ 1.23,7 л

3 414 Хадюшь Татьяна 10.09.2015 Мядель СДЮШОР 1.48,8 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 323 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 1.07,1 к

1 621 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.10,8 к

4 164 Яцук Мария 13.12.2013 Минский район СДЮШОР 1.15,1 к

3 554 Чикун Валерия 26.09.2013 Узда ДЮСШ 1.17,1 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 519 Тимошенко Матвей 17.02.2013 Столбцы ДЮСШ 3.19,6 2юн 8 Кузнецов В.В.

2 241 Крутов Артемий 04.04.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 3.23,9 2юн 7 Чернявский А.С.

3 408 Боговец Арсений 02.01.2013 Мядель СДЮШОР 3.24,2 2юн 6 Пачковский А.В.

4 335 Царенко Кирилл 28.02.2014 Солигорск ДЮСШ 3.24,5 2юн 5 Боровков М.С.

5 86 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.32,8 2юн 4 Мамайко А.В.

6 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 3.39,6 3юн 3 Булло Д.М.

7 625 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.41,8 3юн 2 Зиятдинов И.Р.

8 344 Сергиеня Никита 15.09.2014 Солигорск ДЮСШ 3.45,6 3юн 1 Кулеш Н.А.

9 314 Зелинский Дмитрий 31.05.2013 Копыль ДЮСШ 3.53,7 3юн к Булло Д.М.

10 314 Червицкий Филипп 30.11.2015 Солигорск ДЮСШ 3.54,7 3юн л Боровков М.С.

11 228 Гулис Андрей 20.06.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 3.56,6 3юн к Чернявский А.С.

12 158 Мазур Давид 27.09.2014 Слуцк СДЮШОР 3.58,4 3юн л Петров М.А.

13 602 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 3.59,6 3юн л Барабанщиков А.А.

14 607 Полонник Алексей 06.02.2015 Крупский р-н ДЮСШ 4.02,5 - л Барабанщиков А.А.

15 619 Жерносек Ярослав 04.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.05,6 - л Лахманов Р.Н.

16 632 Грабинский Егор 15.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.18,9 - л Лахманов Р.Н.

17 8 Силин Дмитрий 14.11.2013 Борисов МСиТ 4.28,5 - л Чернецова Л.Н

18 622 Береснев Никита 14.09.2015 Крупский р-н ДЮСШ 4.45,0 - л Барабанщиков А.А.

19 614 Каминский Артём 09.08.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.56,2 - л Лахманов Р.Н.

211 Илькевич Даниил 09.11.2014 Вилейка ДЮСШ DNF - к Лазовик А.В

613 Данилов Андрей 12.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР DQ - л Лахманов Р.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 314 Червицкий Филипп 30.11.2015 Солигорск ДЮСШ 3.54,7 л

1 158 Мазур Давид 27.09.2014 Слуцк СДЮШОР 3.58,4 л

4 602 Цеховой Александр 19.03.2015 Крупский р-н ДЮСШ 3.59,6 л

5 619 Жерносек Ярослав 04.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.05,6 л

3 8 Силин Дмитрий 14.11.2013 Борисов МСиТ 4.28,5 л

7 622 Береснев Никита 14.09.2015 Крупский р-н ДЮСШ 4.45,0 л

6 613 Данилов Андрей 12.02.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР DQ л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 408 Боговец Арсений 02.01.2013 Мядель СДЮШОР 3.24,2 к

2 335 Царенко Кирилл 28.02.2014 Солигорск ДЮСШ 3.24,5 к

5 625 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.41,8 к

1 344 Сергиеня Никита 15.09.2014 Солигорск ДЮСШ 3.45,6 к

3 314 Зелинский Дмитрий 31.05.2013 Копыль ДЮСШ 3.53,7 к

7 607 Полонник Алексей 06.02.2015 Крупский р-н ДЮСШ 4.02,5 л

6 614 Каминский Артём 09.08.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.56,2 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 211 Илькевич Даниил 09.11.2014 Вилейка ДЮСШ DNF к

2 241 Крутов Артемий 04.04.2014 1-Воложинский р-н ДЮСШ 3.23,9 к

5 86 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.32,8 к

4 317 Уминский Ярослав 18.07.2013 Копыль ДЮСШ 3.39,6 к

3 228 Гулис Андрей 20.06.2013 2-Воложинский р-н ДЮСШ 3.56,6 к

6 632 Грабинский Егор 15.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.18,9 л

7 519 Тимошенко Матвей 17.02.2013 Столбцы ДЮСШ 3.19,6 к

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 513 Сержан Милана 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 3.32,4 3 8 Довбейко Д.М.

2 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 3.33,5 3 7 Усович И.В.

3 247 Карпеко Маргарита 29.01.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 3.33,6 3 6 Чернявский А.С.

4 85 Ковалевич Вероника 03.08.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.41,4 3 5 Матюшенок И.И. Мамайко А.В.

5 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов МСиТ 3.43,5 1юн 4 Шуляк, Демидович

6 617 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 3.44,2 1юн 3 Барабанщиков А.А.

7 208 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 3.46,3 1юн 2 Лазовик А.В Лазовик Ю.А

8 410 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель СДЮШОР 3.48,3 1юн 1 Баран Н.В. Родичева Е.А.

9 512 Демидович Ульяна 21.02.2013 Столбцы ДЮСШ 3.48,3 1юн 1 Орловская О.А.

10 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 3.49,4 1юн к Шуляк, Демидович

11 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 3.51,8 1юн к бр.Вороновичей

12 620 Бородач София 11.07.2015 Крупский р-н ДЮСШ 3.54,3 1юн л бр.Вороновичей

13 83 Коврижных Валерия 22.01.2014 Минский район СДЮШОР 3.55,5 1юн л Усович И.В.

14 631 Игнатович Дарья 19.02.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.56,5 1юн л Лахманов Р.Н.

15 596 Крук Алина 17.12.2014 Червень ДЮСШ 4.04,6 2юн л Шапутько Е.А.

16 641 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.09,6 2юн л Зелёнка П.В.

17 612 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 4.10,2 2юн к бр.Вороновичей

18 415 Боровик Амира 04.02.2013 Мядель СДЮШОР 4.28,9 3юн к Пачковский А.В.

19 514 Лалетина Надежда 21.01.2014 Столбцы ДЮСШ 5.22,1 - л Довбейко Д.М.

1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 3.31,7 3 вк Шуляк, Демидович

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 513 Сержан Милана 13.02.2013 Столбцы ДЮСШ 3.32,4 к

7 75 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минский район СДЮШОР 3.33,5 к

9 617 Пискунова Дарья 03.06.2013 Крупский р-н ДЮСШ 3.44,2 к

3 410 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель СДЮШОР 3.48,3 к

1 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 3.49,4 к

10 620 Бородач София 11.07.2015 Крупский р-н ДЮСШ 3.54,3 л

4 631 Игнатович Дарья 19.02.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3.56,5 л

8 596 Крук Алина 17.12.2014 Червень ДЮСШ 4.04,6 л

2 415 Боровик Амира 04.02.2013 Мядель СДЮШОР 4.28,9 к

6 514 Лалетина Надежда 21.01.2014 Столбцы ДЮСШ 5.22,1 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 1 Осипова Аделина 12.12.2012 Борисов МСиТ 3.31,7 вк

2 247 Карпеко Маргарита 29.01.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 3.33,6 к

5 85 Ковалевич Вероника 03.08.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.41,4 к

4 6 Скакун Арсения 12.06.2013 Борисов МСиТ 3.43,5 к

1 208 Владыко Валерия 22.04.2013 Вилейка ДЮСШ 3.46,3 к

7 512 Демидович Ульяна 21.02.2013 Столбцы ДЮСШ 3.48,3 к

10 608 Скарубо Ксения 09.01.2013 Крупский р-н ДЮСШ 3.51,8 к

8 83 Коврижных Валерия 22.01.2014 Минский район СДЮШОР 3.55,5 л

6 641 Кудаш Анастасия 07.09.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 4.09,6 л

9 612 Пазняк Валерия 01.03.2013 Крупский р-н ДЮСШ 4.10,2 к

11-12.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 563 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 4,22 2юн 8 Якушкина И.Ю.

2 639 Голофаев Михаил 14.10.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,14 3юн 7 Зиятдинов И.Р.

3 80 Фортунов Ярослав 03.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3,80 3юн 6 Фортунова Ю.В.

4 627 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,77 3юн л Зиятдинов И.Р.

5 568 Горин Даниил 03.04.2015 Узда ДЮСШ 3,74 3юн л Белаш А.А.

6 10 Савицкий Роман 10.03.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 3,70 3юн л Ермолова Е.В.

7 625 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,64 3юн 5 Зиятдинов И.Р.

8 632 Грабинский Егор 15.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,59 - л Лахманов Р.Н.

9 328 Кудревич Михаил 07.02.2013 Солигорск ДЮСШ 3,58 - 4 Кулеш Н.А.

10 320 Сакуть Егор 16.12.2013 Копыль ДЮСШ 3,13 - 3 Занько И.В.

11 6 Беляков Евгений 30.05.2014 Борисов МСиТ 2,98 - л Демидович М.А.

12 619 Жерносек Ярослав 04.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,96 - л Лахманов Р.Н.

13 637 Сурвилов Дмитрий 03.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,60 - л Зиятдинов И.Р.

9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 4,70 2юн вк Шуляк, Демидович

5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 3,82 3юн вк Шуляк, Демидович

630 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,61 3юн вк Зиятдинов И.Р.

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 10 Савицкий Роман 10.03.2013 Борисов "Дружба" СКФПБ 3,64 3,70 3,27 x 3,44 3,58

л 568 Горин Даниил 03.04.2015 Узда ДЮСШ 3,49 3,46 3,74 x 3,63 x

л 6 Беляков Евгений 30.05.2014 Борисов МСиТ x 2,98 2,35

л 627 Сотников Евгений 13.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР x x 3,59 3,66 3,76 3,77

л 637 Сурвилов Дмитрий 03.11.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР x 2,60 x

л 632 Грабинский Егор 15.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,59 3,40 3,50 x 3,30 3,05

л 619 Жерносек Ярослав 04.05.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,66 2,96 2,96

к 328 Кудревич Михаил 07.02.2013 Солигорск ДЮСШ 3,58 x 3,44

к 563 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 4,03 4,22 4,18 3,77 x 4,17

к 320 Сакуть Егор
16.12.20

13
Копыль ДЮСШ 2,94 2,93 3,13

к 80 Фортунов Ярослав
03.09.20

13
Молодечно ДЮСШ №3 x 3,80 x 3,78 x x

к 625 Григорьев Никита 02.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,56 x 3,64 2,27 x x

к 639 Голофаев Михаил 14.10.2013Пуховичский р-н СДЮШОР x 3,47 4,10 4,02 4,02 4,14

вк 5 Кукушкин Евгений 05.04.2012 Борисов МСиТ 3,82 3,41 3,80

вк 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 4,70 4,47 4,41

вк 630 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,61 3,53 x

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11-12.12.2025г.



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 4,85 3 8 Курьянчик С.Н.

2 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 4,57 1юн 7 Усович И.В.

3 82 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 4,23 1юн 6 Фортунова Ю.В.

4 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 4,05 2юн 5 Петров М.А.

5 86 Солодарь Марианна 06.06.2014 Минский район СДЮШОР 4,04 2юн 4 Усович И.В.

6 79 Унучек Милана 10.06.2014 Минский район СДЮШОР 4,04 2юн 3 Усович И.В.

7 551 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 3,98 2юн 2 Былина Е.И.

8 347 Расюкевич София 16.07.2014 Солигорск ДЮСШ 3,80 2юн л Зубрицкая О.В.

9 88 Карпович Вера 26.02.2014 Молодечно ДЮСШ №3 3,73 3юн л Фортунова Ю.В.

10 2 Монич Вика 20.07.2014 Борисов МСиТ 3,50 3юн 1 Шуляк, Демидович

11 97 Гузовская Мария 04.12.2014 Молодечно ДЮСШ№3 3,48 3юн л Степанова О.А.

12 626 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,45 3юн к Зиятдинов И.Р.

13 594 Левченко Эвелина 28.10.2013 Червень ДЮСШ 3,37 - к Курьянчик Е.В.

14 631 Игнатович Дарья 19.02.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,19 - л Лахманов Р.Н.

15 638 Грищенко Надежда 18.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,17 - л Зиятдинов И.Р.

16 163 Алишевич Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР 2,93 - К Караневич А.А.

17 622 Сулим Полина 29.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,86 - л Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 347 Расюкевич София 16.07.2014 Солигорск ДЮСШ 3,80 3,68 x x x 3,64

л 88 Карпович Вера 26.02.2014 Молодечно ДЮСШ №3 x 3,73 3,57 x 3,49 3,12

л 97 Гузовская Мария 04.12.2014 Молодечно ДЮСШ№3 x 3,48 3,37

л 638 Грищенко Надежда 18.05.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,91 3,17 2,97

л 631 Игнатович Дарья 19.02.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,19 2,88 3,05

л 622 Сулим Полина 29.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,86 2,65 x

К 163 Алишевич Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР 2,83 2,93 2,75

к 551 Журкевич Екатерина 01.02.2013 Узда ДЮСШ 3,65 3,73 3,55 3,98 3,50 3,05

к 2 Монич Вика 20.07.2014 Борисов МСиТ 3,37 3,50 3,21

к 82 Захарич Елизавета 10.10.2013 Молодечно ДЮСШ №3 x x 3,78 4,00 3,87 4,23

к 626 Харлан Софья 01.03.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР x x 3,45

к 86 Солодарь Марианна 06.06.2014 Минский район СДЮШОР 3,90 4,04 3,77 3,87 x 4,04

к 79 Унучек Милана 10.06.2014 Минский район СДЮШОР 3,89 3,85 4,04 x 3,61 x

к 76 Пикас Виктория 21.03.2014 Минский район СДЮШОР 4,50 x x 4,40 4,57 x

к 594 Левченко Эвелина 28.10.2013 Червень ДЮСШ 3,13 3,21 3,37

к 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 4,55 4,54 4,60 4,28 4,85 4,80

к 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 3,96 4,05 3,52

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11-12.12.2025г.



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 579 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 9,10 - 8 Шапутько Е.А.

2 279 Журик Денис 25.12.2013 Клецкий ДЮСШ 8,43 - 7 Шпигель В.С.

3 317 Пышный Павел 26.06.2013 Солигорск ДЮСШ 7,51 - л Ггрицевич В.К.

4 552 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 7,16 - 6 Черноус О.С.

5 612 Макаревич Роман 04.06.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,86 - 5 Лахманов Р.Н.

6 615 Дубаневич Алексей 04.05.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,70 - 4 Лахманов Р.Н.

7 282 Лысанович Евгений 22.11.2014 Клецкий ДЮСШ 6,53 - 3 Шпигель В.С.

8 634 Казанцев Даниил 06.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,51 - л Лахманов Р.Н.

9 635 Турко Тимур 13.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,10 - л Лахманов Р.Н.

10 214 Бриль Роман 30.03.2016 Вилейка ДЮСШ 5,03 - л Лазовик А.В Лазовик Ю.А

11 6 Беляков Евгений 30.05.2014 Борисов МСиТ 5,01 - л Демидович М.А.

12 280 Главинский Андрей 05.10.2013 Клецкий ДЮСШ 4,41 - 2 Шпигель В.С.

13 636 Никольский Роман 05.10.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,93 - л Лахманов Р.Н.

623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 10,12 3юн вк бр.Вороновичей

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 6 Беляков Евгений 30.05.2014 Борисов МСиТ 4,65 4,45 5,01

л 214 Бриль Роман 30.03.2016 Вилейка ДЮСШ 4,19 x 5,03

к 280 Главинский Андрей 05.10.2013 Клецкий ДЮСШ x x 4,41

к 615 Дубаневич Алексей 04.05.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,05 6,28 6,60 6,70 6,53 6,49

к 279 Журик Денис 25.12.2013 Клецкий ДЮСШ 7,22 7,33 7,96 8,38 8,43 7,96

л 634 Казанцев Даниил 06.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР x 6,51 x 5,81 x 6,06

к 552 Лученок Руслан 25.03.2013 Узда ДЮСШ 5,75 7,16 5,89 6,46 6,54 6,39

к 282 Лысанович Евгений 22.11.2014 Клецкий ДЮСШ 5,83 6,53 6,26 5,72 5,60 5,56

к 612 Макаревич Роман 04.06.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,78 6,21 6,74 6,39 6,33 6,86

л 636 Никольский Роман 05.10.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,93 3,93 3,65

л 317 Пышный Павел 26.06.2013 Солигорск ДЮСШ 7,51 7,20 7,32 x x 6,83

вк 623 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 10,12 x 9,33

л 635 Турко Тимур 13.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,95 6,10 4,12

к 579 Шарый Андрей 20.09.2013 Червень ДЮСШ 7,89 8,28 9,1 8,05 8,48 7,78

11-12.12.2025г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 248 Жилич Вера 04.10.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 9,56 1юн 8 Ющенко Д.А.

2 97 Морозовская Елизавета 13.12.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,39 2юн л Фортунова Ю.В.

3 329 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ 8,31 3юн 7 Кулеш Н.А.

4 283 Курочицкая Кира 03.03.2014 Клецкий ДЮСШ 7,72 3юн 6 Шпигель В.С.

5 281 Воробьева Кристина 08.08.2014 Клецкий ДЮСШ 7,48  - 5 Шпигель В.С.

6 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 7,11  - 4 Петров М.А.

7 644 Корнеевец Александра 25.03.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,10  - л Зелёнка П.В., Пыж А.В.

8 599 Чуган Виталина 15.05.2014 Червень ДЮСШ 6,67  - 3 Курьянчик Е.В.

9 213 Петрашевич Дарья 08.01.2015 Вилейка ДЮСШ 5,92 - л Лазовик А.В

10 633 Белявская София 23.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,81 - 2 Лахманов Р.Н.

11 86 Солодарь Марианна 06.06.2014 Минский район СДЮШОР 5,23 - 1 Усович И.В.

12 284 Винничек Дарья 07.10.2014 Клецкий ДЮСШ 5,20 - к Шпигель В.С.

13 622 Сулим Полина 29.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,39 - л Лахманов Р.Н.

643 Ковалёва Анастасия 20.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,31 3юн вк Пыж А.В.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 157 Богданова Валерия 01.08.2013 Слуцк СДЮШОР 5,52 7,11 5,92

вк 643 Ковалёва Анастасия 20.09.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,31 7,97 8,22

к 633 Белявская София 23.07.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,55 5,81 4,82

к 284 Винничек Дарья 07.10.2014 Клецкий ДЮСШ x 4,76 5,20

к 281 Воробьева Кристина 08.08.2014 Клецкий ДЮСШ 6,53 6,84 7,14 7,36 7,12 7,48

к 248 Жилич Вера 04.10.2013 1-Воложинский р-н ДЮСШ 9,02 8,81 9,32 9,56 9,02 9,51

к 283 Курочицкая Кира 03.03.2014 Клецкий ДЮСШ 7,63 7,36 7,72 7,29 7,46 7,02

к 329 Сильченко Есения 25.06.2013 Солигорск ДЮСШ x 7,22 7,54 7,65 7,73 8,31

к 86 Солодарь Марианна 06.06.2014 Минский район СДЮШОР 4,39 4,70 5,23

к 599 Чуган Виталина 15.05.2014 Червень ДЮСШ x 6,27 5,74 6,65 6,67 x

л 644 Корнеевец Александра 25.03.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,83 5,87 6,99 6,90 7,10 5,93

л 97 Морозовская Елизавета 13.12.2013 Молодечно ДЮСШ №3 8,92 9,11 9,27 9,39 8,76 9,03

л 213 Петрашевич Дарья 08.01.2015 Вилейка ДЮСШ 5,92 5,19 5,42 5,69 5,69 4,80

л 622 Сулим Полина 29.01.2015 Пуховичский р-н СДЮШОР x x 3,39

11-12.12.2025г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 586 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 Червень ДЮСШ 140 1юн 8 Курьянчик С.Н.

2 80 Фортунов Ярослав 03.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 130 2юн 7 Фортунова Ю.В.

3 563 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ 120 3юн 6 Якушкина И.Ю.

Начало:

110 115 120 125 130 135 140 145

к 563 Азаркевич Арсений 01.08.2013 Узда ДЮСШ o o xo xxx

к 80 Фортунов Ярослав 03.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 o o o o xxx

к 586 Мартинкевич Дмитрий 15.01.2013 Червень ДЮСШ o o o o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11-12.12.2025г.



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-

2014 г.р.)
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ 135 1юн 8 Курьянчик С.Н.

2 558 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ 130 1юн 7 Былина Е.И.

3 562 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ 130 1юн 6 Черноус О.С.

4 7 Егорова Кира 16.06.2014 Борисов МСиТ 130 1юн 5 Шуляк, Демидович

5 163 Алишевич Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР 125 2юн 4 Караневич А.А.

6 522 Лысенко Кристина 04.06.2014 Червень ДЮСШ 115 3юн 3 Курьянчик С.Н.

7 2 Монич Вика 20.07.2014 Борисов МСиТ 110 3юн 2 Шуляк, Демидович

Начало:

110 115 120 125 130 135 140

К 163 Алишевич Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР o o o xo xxx

к 7 Егорова Кира 16.06.2014 Борисов МСиТ o o xxo xxo xxo xxx

к 522 Лысенко Кристина 04.06.2014 Червень ДЮСШ o o xxx

к 562 Макарова Валерия 01.03.2013 Узда ДЮСШ o o o xo o xxx

к 558 Махнач Эллина 05.04.2013 Узда ДЮСШ o o o o o xxx

к 2 Монич Вика 20.07.2014 Борисов МСиТ xo xxx

к 600 Стулова София 26.09.2013 Червень ДЮСШ o o o xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11-12.12.2025г.



11-12.12.2025г.

Спартакиада ДЮСШ Минской области по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки 2013-2014 г.р.)

г.Минск, РЦОП по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж смеш м ж м ж

60 60 60
сб

60
сб

20
0

20
0

40
0

40
0

10
00

10
00

20
00

сх

20
00

сх

10
00

сх

10
00

сх

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

4х
20

0

60
0+

40
0+

20
0

60
0+

40
0+

20
0

3-
б

о
р

ье

3-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
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3 5

1 8 7 8 5 5 7 6 8 6 8 6 8 7 7

3 4 4
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2

7 6

3 5

2
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5 6

1

5 5 6 4 1 5 1 5 9 6

3 2 7,5 4

3 3 6

8 6 1 5

1

4 3 4 5 6 6 7 7 4 10,5

8 4 7 7 4 2 7 5 2 8

5 4

2 3 7 6 6 5,5

6 7 8 8 3

1

6 7 7 8 3 7 7 1 6

3 4 1 4

3

8 2 1 3 8 8 8 8 3 4 10,5 7,5

3

Жодино 7,0 1

Область

Слуцк 56,0 12

Борисов "Дружба" 13,0 3

Клецкий 23,0 5

Узда 74,0 12

Вилейка 53,0 11

1-Воложинский р-н 84,0 12

Солигорск 60,0 12

2-Воложинский р-н 11,0 3

Мядель 21,0 5

Молодечно 52,5 10

Борисов 61,5 12

Копыль 12,0 3

Столбцы 33,0 6

Минский район 65,0 12

Пуховичский р-н 63,0 12

Крупский р-н 29,5 6

Червень 73,0 12



Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, ведомство Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,13

473

5,52

241

7,38

359

8,68

443

5,70

252

5,80

259

5,36

231

7,44

363

4,55

180

DNS

0 00

DNS
DNS л Караневич А.А.

Чернецова Л.Н
0 223

164 Нестеренко Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР
DNS

DNS 3,61
403 1003  - 49 5 Лытня Ксения 07.05.2013 Борисов МСиТ

694 712  - л Черноус О.С.
185 146

324 184

8 566 Кучук Дарья 09.08.2013 Узда ДЮСШ
13,4 3,22

3,42
739 667  - 5,5 бр.Вороновичей

Шуляк, Демидович
324 218

7 616 Шедко Дарья 03.03.2014 Крупский р-н ДЮСШ
12,2

12,2 3,59
801 605  - 66 3 Леонович Милана 13.08.2014 Борисов МСиТ

844 562  - л Черноус О.С.
298 294

311 329

5 564 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ
12,4 3,94

4,09
1083 323 2юн 7,5 Шапутько Е.А.

Былина Е.И.
580 210

4 581 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ
12,3

10,5 3,55
1149 257 2юн 93 557 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ

1238 168 2юн 10,5 Кашпор Н.А. Фортуновы
668 329

614 319

2 81 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3
10,0 4,09

4,05
1406 2юн 12 Караневич А.А.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

60м с/б Длина

1 159 Сосновская Александра 20.05.2014 Слуцк СДЮШОР
10,3



Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 81 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 10,0 к 668

6 159 Сосновская Александра 20.05.2014 Слуцк СДЮШОР 10,3 К 614

3 557 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 10,5 к 580

4 3 Леонович Милана 13.08.2014 Борисов МСиТ 12,2 к 324

5 164 Нестеренко Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР DNS л 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 616 Шедко Дарья 03.03.2014 Крупский р-н ДЮСШ 12,2 к 324

2 581 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 12,3 к 311

5 564 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 12,4 л 298

3 566 Кучук Дарья 09.08.2013 Узда ДЮСШ 13,4 л 185

4 5 Лытня Ксения 07.05.2013 Борисов МСиТ DNS к 0



Толкание ядра

Начало:

1 2 3

к 81 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 5,07 5,52 4,41 5,52 241

к 616 Шедко Дарья 03.03.2014 Крупский р-н ДЮСШ 5,13 x 5,36 5,36 231

л 566 Кучук Дарья 09.08.2013 Узда ДЮСШ 7,03 6,50 7,44 7,44 363

К 159 Сосновская Александра 20.05.2014 Слуцк СДЮШОР 9,13 8,24 8,68 9,13 473

к 557 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ x 7,36 7,38 7,38 359

л 564 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 5,18 x 5,70 5,70 252

к 3 Леонович Милана 13.08.2014 Борисов МСиТ x 5,80 x 5,80 259

к 5 Лытня Ксения 07.05.2013 Борисов МСиТ 3,94 4,55 4,12 4,55 180

к 581 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 6,23 8,68 7,32 8,68 443

л 164 Нестеренко Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР DNS 0

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

К 159 Сосновская Александра 20.05.2014 Слуцк СДЮШОР 3,90 4,05 3,98 4,05 319

к 581 Вергейчик Яна 05.04.2013 Червень ДЮСШ 4,07 4,00 4,09 4,09 329

к 3 Леонович Милана 13.08.2014 Борисов МСиТ 3,47 3,31 3,59 3,59 218

л 564 Сафетина Ульяна 02.07.2013 Узда ДЮСШ 3,85 3,94 3,88 3,94 294

к 557 Ворошилова Николь 28.06.2013 Узда ДЮСШ 3,46 х 3,55 3,55 210

л 566 Кучук Дарья 09.08.2013 Узда ДЮСШ х 3,22 х 3,22 146

к 616 Шедко Дарья 03.03.2014 Крупский р-н ДЮСШ 3,17 3,27 3,42 3,42 184

л 164 Нестеренко Милана ..2014 Слуцк СДЮШОР DNS DNS 0

к 5 Лытня Ксения 07.05.2013 Борисов МСиТ 3,61 x 3,33 3,61 223

к 81 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 3,72 4,09 3,60 4,09 329

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство Ядро

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,21

320

6,58

283

8,48

395

6,95

304

6,26

264

5,59

225

DNS

0

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

к 553 Лазаревич Макар 09.06.2013 Узда ДЮСШ x 3,82 3,86 3,86 184

л 1 Гридин Николас 10.11.2015 Борисов МСиТ 3,80 3,57 3,37 3,80 174

к 3 Морозов Влад 24.01.2014 Борисов МСиТ 3,76 3,93 3,68 3,93 195

к 605 Кейда Максим 20.11.2014 Крупский р-н ДЮСШ 3,26 3,39 3,62 3,62 147

к 583 Гузаревич Артем 09.01.2013 Червень ДЮСШ 3,26 3,28 3,38 3,38 114

К 170 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР DNS DNS 0

к 4 Дайнеко Иван 24.09.2013 Борисов МСиТ 3,27 3,33 3,56 3,56 139

Очки

0 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

DNS
DNS К Караневич А.А.

бр.Вороновичей
147 98

170 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР
DNS

3,62 13,0
470 294  - 66 605 Кейда Максим 20.11.2014 Крупский р-н ДЮСШ

537 227  - 7,5 Демидович М.А.
139 134

195 175

5 4 Дайнеко Иван 24.09.2013 Борисов МСиТ
3,56 12,6

12,2
674 90  - 9 Шуляк, Демидович

Курьянчик С.Н.
114 222

4 3 Морозов Влад 24.01.2014 Борисов МСиТ
3,93

3,38 11,8
731 33  - 10,53 583 Гузаревич Артем 09.01.2013 Червень ДЮСШ

759 5  - л Демидович М.А.
174 302

184 260

2 1 Гридин Николас 10.11.2015 Борисов МСиТ
3,80 11,2

11,5
764  - 12 Черноус О.С.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

Длина 60м с/б

1 553 Лазаревич Макар 09.06.2013 Узда ДЮСШ
3,86



Толкание ядра

Начало:

1 2 3

к 605 Кейда Максим 20.11.2014 Крупский р-н ДЮСШ x 5,24 5,59 5,59 225

К 170 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР DNS 0

к 583 Гузаревич Артем 09.01.2013 Червень ДЮСШ 7,53 7,52 8,48 8,48 395

к 553 Лазаревич Макар 09.06.2013 Узда ДЮСШ 6,89 6,88 7,21 7,21 320

к 3 Морозов Влад 24.01.2014 Борисов МСиТ 6,65 6,95 6,84 6,95 304

л 1 Гридин Николас 10.11.2015 Борисов МСиТ 6,14 6,11 6,58 6,58 283

к 4 Дайнеко Иван 24.09.2013 Борисов МСиТ 6,26 5,47 5,52 6,26 264

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 1 Гридин Николас 10.11.2015 Борисов МСиТ 11,2 л 302

6 553 Лазаревич Макар 09.06.2013 Узда ДЮСШ 11,5 к 260

4 583 Гузаревич Артем 09.01.2013 Червень ДЮСШ 11,8 к 222

8 3 Морозов Влад 24.01.2014 Борисов МСиТ 12,2 к 175

5 4 Дайнеко Иван 24.09.2013 Борисов МСиТ 12,6 к 134

7 605 Кейда Максим 20.11.2014 Крупский р-н ДЮСШ 13,0 к 98

3 170 Боровиков Назар 19.08.2013 Слуцк СДЮШОР DNS К 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки


